UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

         SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-SYT

       Bình Phước, ngày        tháng 5  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc cập nhật Danh sách các cơ sở khám, chữa bệnh công bố đáp ứng

yêu cầu là cơ sở thực hành trong đào tạo khối ngành sức khỏe

Căn cứ Nghị định số 111/2017/NĐ-CP ngày 05/10/2017 của Chính phủ quy định

về tố chức đào tạo thực hành trong đào tạo khối ngành sức khỏe;

Căn cứ Công văn số 376/K2ĐT-ĐH ngày 26/4/2018 của Cục Khoa học công nghệ

và Đào tạo, Bộ Y tế hướng dẫn thực hiện công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng

yêu cầu Nghị định số 111/2017/NĐ-CP ngày 05/10/2017 của Chính phủ;

Sở Y tế đăng tải cập nhật Danh sách cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu

là cơ sở thực hành trong khối ngành sức khỏe theo quy định tại Nghị định 111/2017/NĐ-

CP ngày 05/10/2017 của Chính phủ như sau:

STT Tên cơ sở khám, chữa bệnh
Ngày đăng

công bố

1 Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Phước 14/3/2023

2 Trung tâm Y tế thị xã Phước Long 14/6/2018

3 Trung tâm Y tế thị xã Bình Long 06/7/2018

4 Trung tâm Y tế huyện Lộc Ninh 27/6/2018

5 Trung tâm Y tế huyện Bù Đăng 26/7/2018

6 Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh 05/4/2023

7 Bệnh viện Hoàn Mỹ Bình Phước 18/4/2023

8 Trung tâm Y tế thị xã Chơn Thành 23/5/2023

(Kèm theo Bản công bố số 01/CB-TTYT ngày 23/5/2023 của Trung tâm Y tế thị

xã Chơn Thành về việc công bố đáp ứng yêu cầu là cơ sở thực hành trong khối ngành

sức khỏe)

Sở Y tế trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên

quan được biết, thực hiện./.

     KT.GIÁM ĐỐC

Nơi nhận: PHÓ GIÁM ĐỐC
     - Cục KHCN và Đào tạo - Bộ Y tế;

     - Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh;

   - Giám đốc SYT;

   - Các Phó Giám đốc SYT;

   - Chánh Thanh tra Sở Y tế;

   - Các Phòng chức năng SYT;

   - Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;

   - Lưu VT, NV.

		tuanla.syt@binhphuoc.gov.vn
	2023-05-24T06:32:38+0700
	Location
	Lê Anh Tuấn
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T07:56:35+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T07:56:40+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T07:56:48+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T07:56:55+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!